SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR

MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE
SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION D

FECHA EMISION:
DIRECCION:

EL CLIENTE

03/02/2024
SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero

Total: 49.69

7861186400526

7862118500048

7861046000170

7861158700210

TRR1/2

012

7862110544934

7861065509579

7861065509579

78601109

7702133445132

7868000807103

78601109

78601109

ME

7862110545344

78601109

VP

7702133445132

7862109438268

7862110544514

7702993025123

MGT

7702133414480

7702133414480

7862109438268

78601109

PAPEL HADA 6U

PIPANIC LIMON 20G

GRAJEAS

TARRINA TRANSP SIN TAPA 1/5 PQ 50U

TAPAS TARRINA 1L-1/2

HUEVOS DE GALLINA MED

CIFRUT 1L

RIZADA LIMON

RIZADA LIMON

LARK EN ENTERAS

HALLS SURTIDO

QUESO CONQUISTADOR 125G

LARK EN ENTERAS

LARK EN ENTERAS

MOROCHO ENTERO LB

BIG COLA 1.1L

LARK EN ENTERAS

PRODUCTOS VARIOS 3 FUNDAS BASURA

HALLS SURTIDO

PEPSI 1L

COLA BIG 300ML

TRULULU GUSANOS 90G

MANI EN GRANO TOSTADO LB

TRIDENT TODOS LOS SABORES

TRIDENT TODOS LOS SABORES

PEPSI 1L

LARK EN ENTERAS

9999999999999

NOMBRE:

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000001851

N° AUTORIZACION:

0302202401180169297900120011190000018511234567813

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2024-02-04T08:16:57-05:00

0302202401180169297900120011190000018511234567813

CONSUMIDOR FINAL

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

14.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

1.00

.50

1.00

1.00

1.00

1.00

1.1161000.000000

0.2232000.000000

0.9821000.000000

2.4554000.000000

0.6696000.000000

0.1276000.000000

0.4464000.000000

0.2232000.000000

0.2232000.000000

0.4464000.000000

0.0893000.000000

0.6696000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.2232000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

0.6696000.000000

0.0893000.000000

0.4464000.000000

0.2232000.000000

0.6696000.000000

1.7857000.000000

0.0893000.000000

0.0893000.000000

0.4464000.000000

0.4464000.000000

1.12

0.22

0.98

2.46

0.67

1.79

0.45

0.22

0.22

0.45

0.09

0.67

0.45

0.45

0.22

0.45

0.45

0.67

0.09

0.45

0.22

0.67

0.89

0.09

0.09

0.45

0.45



7702133414480 TRIDENT TODOS LOS SABORES

7862117323990

794122998870

7861012500338

7862109438268

8801116013579

7862110544934

7861048690188

7861002568140

78601109

7702133414480

7702133414480

7862106456128

759494998422

7861158700302

7862110544934

7862110540394

7702354945992

7862112290020

759494998422

7861186400526

7868000807127

6901028344319

ARR

ARR

012

8999002604755

VP

7861012514076

78603691

78601109

VP

8801116013579

8801116013579

MIAS VAINILLA 165G

PULP BOTELLA

QUESO CREMA TONI 250G

PEPSI 1L

TABACO C 20U

CIFRUT 1L

ACEITE LA FAVORITA 1LT

ACEITE PALMA DE ORO 500ML

LARK EN ENTERAS

TRIDENT TODOS LOS SABORES

TRIDENT TODOS LOS SABORES

CARAMELO LECHE Y MIEL

V220 330ML

VASOS COLEROS PQT 50

CIFRUT 1L

CIFRUT CITRUS PUSH 1.70 LTRS

SAVILOE 320ML

CLOROX ORIGINAL 500 ML

V220 330ML

PAPEL HADA 6U

QUESO FRESCO

CICARRILLO M 20

ARROCILLO LBR

ARROCILLO LBR

HUEVOS DE GALLINA MED

PILA EVEREADY AAA

PRODUCTOS VARIOS 8 TARRINAS

TONI MIX FRESA 180G

PILSENER RETORNABLE

LARK EN ENTERAS

PRODUCTOS VARIOS 4 CUCHARAS

TABACO C 20U

TABACO C 20U

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00 0.0893000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.6696000.000000
1.00 2.3214000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 3.1250000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 3.2500000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.0893000.000000
1.00 0.0893000.000000
5.00 0.0446000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.5357000.000000
4.00 0.4464000.000000
2.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.8929000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 1.1161000.000000
1.00 1.2500000.000000
1.00 0.2232000.000000
1.00 0.3571000.000000
1.00 0.3571000.000000
7.00 0.1276000.000000
1.00 1.1161000.000000
8.00 0.1339000.000000
1.00 0.8036000.000000
1.00 1.3393000.000000
1.00 0.4464000.000000
1.00 0.1786000.000000
1.00 0.2679000.000000
1.00 0.2679000.000000

SUBTOTAL GRAVADO:
SUBTOTAL 0%:

SUBTOTAL NO SUJETO DE I\
SUBTOTAL EXCENTO DE IVA
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
DESCUENTO:

IVA %:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

0.09

0.89

0.67

2.32

0.45

3.13

0.45

3.25

0.89

0.45

0.09

0.09

0.22

0.45

0.54

1.79

1.79

0.89

0.89

0.45

1.25

0.22

0.36

0.36

0.89

1.07

0.8

1.34

0.45

0.18

0.27

0.27

40.35
4.5

44.85
.00
4.84

49.69



